
ᙱ
ɤ

ഏ

ރ
᧙

ޛ

ᙱ
ɤ

ഏ

ރ
᧙

ޛ

ĳ

ˍĵ
ĲĶ

ˎ Ĳ
ˎ ĳ

ˎ Ĵ

ˎ ĵ

ˎ Ķ

ˎ ķˎ ĸ

ˎ Ĺ

ˎ ĺ

Ĵı
ˏ Ĳ

ˏ ĳ

ˏ Ĵ

ˍķ

ˍĸ ˍĹ

ḻ́

ˍ

ĳ ı

ˏ ĵ

ˏ Ķ
ˏ ķ

Ĵ
Ķ

ĸ

Ĺ

ˍĲ ĺ
Ĳĳ

ı̱

ˍĴĵ
ķ

ဋ ȷ ݱ ፦ဌܥΨ  ᘐ ・・・・ ・Ǒ・ǿ

ȯ Ǥ Ȋ Ȫ ȸഏɤ

ǈ Ơ ѣᢃǑ π 

ɶ ၏ഏ ᨈɤ  

ഏ +%・ ・ɤ

οഏ
�

ɤഏ �ɤഏ �

・ɶ  ᐯ ѣ ・ᢊ ・

・, 4ᑸ ͳ ዴ ・

ഏࢫ�  ・ɤ ഏࢫ�  ・ɤ

 � ȷᇌ ・ ・ ǻ ȳ ǿ ȸ̬ ͤᅦᅍ

Ҕ ǻ ȳ ǿ ȸ◌ၲഏɤ

 � ț ȸ ȫ Ɩ Ǔ Ǔഏ � ・ ・ɤ

ǋ Ʒ Ʒ ƚ ȟ ȥ ȸ Ǣ Ƞഏɤ Ǹ
ˏ ķˍ ～ はバス停番号（ 裏面の時刻表に対応）

注： ピンク色の番号には平日は停車し ません
　   黄色の番号には土日祝の偶数便は停車し ません

＜お問い合わせ＞

＜ 協  力  団  体 ＞

■三次市 地域振興部 定住対策・ 暮らし 支援課
TEL : 0824-62-6129
FAX : 0824-62-6235

■備北交通株式会社（ 庄原市） 
TEL : 0824-72-2122
FAX : 0824-72-5607

三次地区自治会連合会／十日市自治連合会／八次地区連合自治会

みよし市街地循環バス

※PASPYなどのICカ ード もご利用いただけます

※定期券はご利用いただけません

※年末年始を除く

（１乗車あたり）

運　行　日

毎日運行

大人･･･････････

･････

････

･･･

･･

高校生まで

障がい者割引

幼児(1歳以上6歳未満)

200円

100円

100円

無 料

無 料乳児(1歳未満)

単独乗車または同伴者１ 名につき

幼児１ 名まで無料

２ 名から は小児運賃（ １ ０ ０ 円）

をいただきます

ݝ Ʀ Ʀ Ī ͉ Ȇ Ȝ Ȫ◌༷࿂◌ ◌  ༒◌ ◌ാ ਿ◌ ૧ ୭܁ɜ ・ ĩ ・ ・ ・ ・ χ ・ ς ・ ・ ・ Ĳͼ ȫ༒
・ ː

ȶ ĩ ̹͍२ ষ २ ষ ஜ ೪ � গ܁ɜ Ī ΨΑ ・ȷ

くるるんのダイヤ・ルートが変わり

ますます便利になります

運賃

令和５ 年

4 月1 日
改　 正

ココが変わります



停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便
三次駅前 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

上原西（ サングリ ーン前） 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

岡竹口 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

南畑敷町 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

南大下 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

RCC中継前 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

水明園前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

麻原 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

畠敷 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

塩迫 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

畠敷 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

八次駅前

9:11

10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

生協団地入口

9:12

10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

三次高校前

9:13

10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

上原

9:14

10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

上原北

9:15

10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

JA三次

9:17

10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

三次医療センタ ー

9:18

10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

市立図書館前（ 福祉保健センタ ー前）

9:19

10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

三次市防災センタ ー

9:20

10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

三次市民ホール（ き り り ）

9:20

10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

上原西（ サングリ ーン前）

9:24

10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

三次駅前

9:30

9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

NTT前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

三次市役所 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

巴橋 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

住吉神社 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

資料館前（ 辻村寿三郎人形館前） 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

本通り （ フ ード センタ ー前） 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

商工会議所前 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

三次も ののけミ ュ ージアム 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

三次小学校前 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

稲荷町 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

巴橋西詰 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

西町 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

下新町（ プ ラ ザ前） 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

三次駅前 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

十日市南 10:04 12:04 14:04 16:04

奥田元宋・ 小由女美術館前 10:12 12:12 14:12 16:12

三次ワイ ナリ ー 10:13 12:13 14:13 16:13

9:02 11:02 13:02 15:02

9:03 11:03 13:03 15:03

9:04 11:04 13:04 15:04

9:05 11:05 13:05 15:05

9:06 11:06 13:06 15:06

9:07 11:07 13:07 15:07

9:08 11:08 13:08 15:08

9:10 11:10 13:10 15:10

9:11 11:11 13:11 15:11

9:12 11:12 13:12 15:12

9:13 11:13 13:13 15:13

9:14 11:14 13:14 15:14

9:15 11:15 13:15 15:15

9:17 10:22 11:17 12:22 13:17 14:22 15:17 16:22

9:18 10:23 11:18 12:23 13:18 14:23 15:18 16:23

9:19 10:24 11:19 12:24 13:19 14:24 15:19 16:24

9:20 10:25 11:20 12:25 13:20 14:25 15:20 16:25

9:20 10:25 11:20 12:25 13:20 14:25 15:20 16:25

9:24 10:29 11:24 12:29 13:24 14:29 15:24 16:29

9:30 11:30 13:30 15:30

9:35 11:35 13:35 15:35

9:36 11:36 13:36 15:36

9:37 11:37 13:37 15:37

9:38 11:38 13:38 15:38

9:40 11:40 13:40 15:40

9:41 11:41 13:41 15:41

9:42 11:42 13:42 15:42

9:43 11:43 13:43 15:43

9:46 11:46 13:46 15:46

9:47 11:47 13:47 15:47

9:48 11:48 13:48 15:48

9:49 11:49 13:49 15:49

9:52 11:52 13:52 15:52

9:54 11:54 13:54 15:54

9:57 11:57 13:57 15:57

三次駅前

上原西（ サングリ ーン前）

岡竹口

南畑敷町

南大下

RCC中継前

水明園前

麻原

畠敷

塩迫

畠敷

八次駅前

生協団地入口

三次高校前

上原

上原北

JA三次

三次医療センタ ー

市立図書館前（ 福祉保健センタ ー前）

三次市防災センタ ー

三次市民ホール（ き り り ）

上原西（ サングリ ーン前）

三次駅前

NTT前

三次市役所

巴橋

住吉神社

資料館前（ 辻村寿三郎人形館前）

本通り （ フ ード センタ ー前）

商工会議所前

三次も ののけミ ュ ージアム

三次小学校前

稲荷町

巴橋西詰

西町

下新町（ プ ラ ザ前）

三次駅前

10:35 12:35 14:35 16:35

10:37 12:37 14:37 16:37

10:38 12:38 14:38 16:38

10:39 12:39 14:39 16:39

10:40 12:40 14:40 16:40

10:42 12:42 14:42 16:42

10:43 12:43 14:43 16:43

10:44 12:44 14:44 16:44

10:45 12:45 14:45 16:45

10:48 12:48 14:48 16:48

10:49 12:49 14:49 16:49

10:50 12:50 14:50 16:50

10:51 12:51 14:51 16:51

10:54 12:54 14:54 16:54

10:56 12:56 14:56 16:56

10:59 12:59 14:59 16:59

Ȫ ȡ ȫ ߄ဟ・・ ・ ・ 令和５ 年 4 月 1 日現在 ݝ Ȫ Ȇ Ȇ ȫ◌ാ ਿ◌・ ・ ・ 令和５ 年 4 月 1 日現在

Ĳĺ

ˎ ˌ

ĳ Ĳ

ˎ ˎ

ˎ ˏ

ˎ ː

ˎ ˑ

ˎ ˒

ˎ ˓

ˎ ˔

ˎ ˕

Ĵı

ĴĲ

Ĵĳ

ˏ ˏ

ˏ ĵ

ˏ Ķ

ˏ ķ

ˎ

ˏ

ˎ

ː

ˑ

˒

˓

˔

˕

˕

Ĳı

ĲĲ

Ĳĳ

ĲĴ

Ĳĵ

ĲĶ

Ĳķ

Ĳĸ

ĲĹ

ˍ

ˍ

ˍ

Ĳĺ

ˎ ˌ

ˎ ˍ

ˎ ˎ

ˎ ˏ

ˎ ː

ˎ ˑ

ˎ ˒

ˎ ˓

ˎ ˔

ˎ ˕

Ĵı

ĴĲ

Ĵĳ

ˏ ˏ

ˎ

ˏ

ˎ

ː

ˑ

˒

˓

˔

˕

˕

Ĳı

ĲĲ

Ĳĳ

ĲĴ

Ĳĵ

ĲĶ

Ĳķ

Ĳĸ

ĲĹ

ˍ

ˍ

ˍ


